Nec aconiurationis iuracubumzitate nro. remozis
 praeserai mseruulis et minipans iure suspacabatur
 magnum quinculum conexione et conspiracionis in
 dicium tam diuurnaemora. quae rezibit suspector.
 In solitudinis secretoe noctis silentio ibi compositu
 ut antipater nomampetera. et feroras in per eam
 pergeret. quod frequenter in te re confertesolia
 prodebantur. eo quod post alexandrum et antiocho
 bolum. In iprorum necem se re herodes conuerturum
 foras miser osse qui putarrent. quod herodes in
 illis panmerda lescogitatione. sed dissa. regni
 herodes per se quebatur. sublatos se re non potest a
 tum aemulos sed confora emiseratatum in re periculi
 omne eozodia transire ne mulierum quidem parci
 turum sexat. quid dilectae. sibi a nannen quae ex ea
 bennat non pepercirre. nullum sibi aliud remedia
 nisi ut longituraliquo recederent. quozantue besiae
 furor uel fugae excimerentur. adiciebantur cre
 brae apuozma z neman zapatris conquaerziones.
 deplora naita dore re inuidia regali successione.
 cum saeua in regni super psumpraecipue in cubuerint
 ut iam suscipere non quaeat. ut iam in deditum obre
 quisset post remisurgenz periculis. nec solum regna
 dilur sibi perire redui uendi quoque eum cuta quoluz
 temporum aca. eent sibi in ma curio rem in ca. Num
 lam ueracem contra quae em luenercer e pacre
 frustra spenari etur hereditacem qui forcarre ead
 super cer hereditacem diu re seruare tur quod aue
 sibi emolumentum p uccerionis futurum longa euo
 here. Odi. cur tam enim multiplex. alexandri nant
 thobo. yruboles. uel ut quaedam hydra re nactis
 quae amputata fuerant acapiabre germinare.
 Et eozamentopatri se tam hulas catam uener epzum.
 ut dataz appeciere gnandi. culus ad tempus uicarius foras
 non aliquid ex suis filiis in suum imperium subratuere
 sed herodiam nanner filio necesse habere eoz eoz numre
 fundere.